[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________                         с. Михайловка                                         №  _____________
О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования Михайловский район от 29.11.2004 года № 755 « Об
утверждении «Положения об общественном Совете при администрации муниципального образования Михайловский район»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях всестороннего учёта мнения жителей Михайловского муниципального района при принятии органами местного самоуправления  Михайловского муниципального района, общественно  значимых решений в социально-экономической сферы и реализации муниципальной политики, вовлечения широких кругов общественности в процесс развития Михайловского муниципального района, а также реализации конституционных прав граждан, необходимо заменить членов Совета администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования Михайловский район от 29.11.2004 года № 755 « Об утверждении «Положения об общественном Совете при администрации муниципального образования Михайловский район» приложение № 2 изложить в новой редакции.
2. Рекомендовать главам городского, сельских поселений провести организационную работу по созданию общественных Советов при городском, сельских поселениях.
3. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) обнародовать данное постановление в местах, установленных Уставом Михайловского

муниципального района.

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
5. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.

И.о. главы Михайловского муниципального района –
Главы администрации  района                                                   В.В. Архипов

	Приложение № 2
к постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от ________________  № ____________

Список

членов общественного Совета Михайловского

муниципального района

	1.
	Сергиенко Лидия Нургаяновна

п. Новошахтинский
	председатель

общественного Совета

	2.
	Бондарь Надежда Александровна

 с. Первомайское
	заместитель председателя

общественного Совета

	3.
	Исаева Людмила Викторовна

 с. Михайловка
	секретарь

общественного Совета

	4.
	Квиклис Людмила Тимофеевна

с. Кремово

	5.
	Дремина Маргарита Валентиновна

с. Григорьевка
	член общественного

Совета

	6.
	Загней Галина Леонидовна

с. Степное
	член общественного

Совета

	7.
	Рожицына Татьяна Фроловна

 с. Ляличи
	член общественного

Совета

	8.
	Серая Людмила Ивановна

с. Даниловка
	член общественного

Совета

	9.
	Беспалова Анастасия Федоровна

с. Горное
	член общественного

Совета

	10.
	Чижова Вера Федоровна

с. Горное
	член общественного

Совета

	11.
	Варавва Надежда Владимировна

с. Ивановка
	член общественного

Совета

	12.
	Садовская Надежда Ивановна

с. Ивановка
	член общественного

Совета

	13.
	Ильченко Татьяна Михайловна

с. Николаевка
	член общественного

Совета

	14.
	Каткова Галина Алексеевна

с. Ширяевка
	член общественного

Совета

	15.
	Макаренко Светлана Геннадьевна

с. Васильевка

	член общественного

Совета

	16.
	Друзенко Валентина Николаевна

 с. Новое
	член общественного

Совета

	17.
	Окольничникова Наталья Владимировна

с. Песчаное
	член общественного

Совета

	18.
	Фурманенко Елена Владимировна

с. Михайловка
	член общественного

Совета

	19.
	Перехода Мария Сергеевна

с. Михайловка
	член общественного

Совета

	20.
	Крупеня Евгения Сергеевна

с. Михайловка
	член общественного

Совета

	21.
	Вострикова Елена Анатольевна

 с. Некруглово
	член общественного

Совета

	22.
	Ухаботина Нина Дмитриевна

с. Михайловка
	член общественного

Совета

	23.
	Тютюнников Виктор Тихонович

с. Михайловка
	член общественного

Совета

	24.
	Мишин Геннадий Алексеевич

с. Григорьевка
	член общественного

Совета

	25.
	Грищенко Антонина Владимировна

с. Первомайское
	член общественного

Совета

	26.
	Бусел Тамара Семеновна

с. Михайловка
	член общественного

Совета

	27.
	Драница Валентина Егоровна

п. Новошахтинский
	член общественного

Совета

	28.
	Посметная Галина Викторовна

с. Степное
	член общественного

Совета

	29.
	Лубченко Татьяна Владимировна

с. Отрадное
	член общественного

Совета

	30.
	Белова Зоя Иннокентьевна

с. Михайловка
	член общественного

Совета

4